5 cf. Is. 1,22 6 Act. 8,23 25 cf. Rom. 1,28 31–32 cf. Ioh. 4,6–7 32 παρὰ² – ἐλιθάζετο cf. Ioh. 10,31–33

18–20 ὑπόστασιν – πεφυκέναι cf. Urhus p. 225–226

(H) V T M 10–670,15 τῆς – ἐκουσίῳ omnia fere euanida in H (sine dubio quaedam pratermissa sunt)

1–2 Σεβῆρος T edd. 3 ἀναμιγνύντες codd., corr. ed. Reg. | ταύτη M, fort. ταύτη <τὸ> uel αὐτῇ <τὸ> scri-
 bendum 6 Εὐτυχεὸς HV T edd., sed cf. p. 650,10 al. 10 τὸ om. M (bis) 11 παροιίας ed. Rom.* (ex p.
 674,32?), sed cf. lat. | ἔξομεν Vc edd. 12–13 εἰς – διαιρέσεις] ἢ σύγχυσις καὶ διαίρεσις V 16 ὅτι add. ed.
 Rom.; cf. e.g. ACO I 1,1 p. 28,14 et II 1,1 p. 106,18 17 τῆς ἐκκλησίας τῆς καθολικῆς M 18 ὑφεστάναι V T
 20 τοῦ om. M 21 ἕτερον seclusi coll. lat., ἕτερον τοῦ ἑτέρου ed. Rom.* 23 ἄλλο² + τὸ V 24 καὶ
 ἐπειδὴ T: καὶ ἐπεὶ δὲ V ἐπεὶ δὲ M 26 βλέπονται ἀλλ' suppl. Dubielzig coll. lat. (βλέπονται, αἱ δὲ ed.
 Rom.*) 27 τοῦ¹ om. V 28 αὐτῇ] αὐτῇ M ed. Rom.*; sed cf. lat. | τῇ om. V edd. 29 πῶ] που V edd.
 33 δυσφημίας] βλασφημίας T edd. (cf. lat., sed et p. 662,20)

iniuria et maledictio, quin potius et impietas. quae enim Diodorus et Theodorus Mopsuestiae ac Nestorius, Eutyches quoque et Dioscorus atque Seuerus assumpsere contra ueritatem rabiem eructantes, ipsi catholicae ecclesiae tribuunt. et malo malum commiscentes applicant hanc impiis istis hereticis conspergi perhibentes et stoliditate
 5 et inutilitate uerba referta possidentes. et sicut caupones miscent *uinum aqua*, id est uerum sermonem cum peruerso, et temperant *fel amaritudinis*. heresis enim Dioscori et Eutychetis contraria est Nestorio, quemadmodum iam diximus, atque contrarias hereses in una opinione atque professione esse possibile non est, quemadmodum album et nigrum uel calidum et frigidum impossibile est uideri in uno subiecto uno
 10 eodemque tempore; neque enim in niue inuentum est aliquando calidum neque in igne frigidum. porro amentiae ipsorum inutilitatem manifestiorem dicemus; imaginem enim et principale idipsum dicunt, ueloces erga calumniam, et idcirco in confusiones et partitiones inducunt eos qui depingunt euangelicam relationem. Euty-chianorum enim, id est eorum qui praedicant unam naturam secundum subsistentiam in unitione Christi ac per hoc dogmatizant confusionem, ueritatis transmutatio
 15 nihil aliud illis est nisi quod subsistentiam et naturam idipsum diffiniunt. quod aliud atque aliud esse alumni catholicae norunt ecclesiae. subsistentiam enim dicimus substantiam quandam cum proprietatibus, ab eo quod est * ΥΦΕΣΤΑΝΑΙ; porro naturam fatemur rem per se subsistentem, non indigentem alio ad sui stabilitatem, ab
 20 eo quod est * ΠΕΦΥΚΕΝΑΙ. hoc praeterea modo et isti imaginem Christi et ipsum Christum nihil distare per substantiam dicunt. nam si differentiam nossent, nequaquam has uocum nouitates portentuose praetenderent. euident enim omnibus est quia aliud est imago et aliud primitium: hoc quidem animatum, illud autem inanimatum est. et quoniam uerbosati sunt in imagine circumscribi pariter diuinam
 25 naturam, excedentes a recta ratione *traditi sunt in reprobum sensum*. Petrus enim et Paulus depicti uidentur, sed eorum animae in imaginibus non assunt, quandoquidem nec ipso corpore Petri praesente animam eius aliquis uidet. cum ergo ipsa non aspi-ciatur, quis eorum qui ueritatem sectantur dicit quia separata est caro Petri ab anima
 30 uerbi a circumscripta carne quae ab eo assumpta est! neque enim quando *fatigatus* est *ex itinere* et a muliere Samaritana bibere quaerebat et a Iudaeis lapidabatur, deitatis natura fatigabatur uel lapidibus submittebatur – absit blasphemia! has ergo multi-